АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«СОКРУТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.02.2015                                                                                                    №8
О назначении ответственных за сбор,
формирование и предоставление информации
в муниципальное казенное учреждение по
осуществлению закупок для муниципальных
нужд муниципального образования «Ахтубинский район»

Руководствуясь распоряжением министерства экономического развития Астраханской области от 16.01.2015 № 0040-р «О Порядке осуществления мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Астраханской области»,  Уставом  муниципального образования «Сокрутовский сельсовет»

          1. Назначить ответственным за сбор, формирование и предоставление информации в муниципальное казенное учреждение по осуществлению закупок для муниципальных нужд муниципального образования «Сокрутовский район» главного бухгалтера  администрации МО «Сокрутовский сельсовет» С.А.Костенко.

   2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

   Глава  администрации                                                                       ОЮ.Бакунцева

    С распоряжением ознакомлена                                                       С.А.Костенко
	№ п/п
	Наименование главного распорядителя средств бюджета Астраханской области, муниципального района, городского округа
	Должность ответственного лица
	Ф.И.О. ответственного лица
	Адрес электронной почты
	Контактный телефон

	1
	Муниципальное образование
«Сокрутовский сельсовет»
	        Главный
      бухгалтер
	С.АКостенко
	mo.sokrutovka@yandex.ru
	8(85141)44744

[bookmark: _GoBack]
	Должностное лицо, ответственное за заполнение формы

  Главный бухгалтер
(должность)
	                                           С.А.Костенко
(ФИО)
	_______________________________________________________________________
(подпись)